
СПИСОК НА ПРИМЕНИ НА ДСД СТИВ НАУМОВ-Нови Бараки, академска 2020/2021 

Ред. 
Бр. ИД Име 

Татково 
име Презиме Општина Бодови 

НЕ/СЕ 
ОСЛОБОДУВАТ 
ОД ПЛАЌАЊЕ 
ПАРТИЦИПАЦИЈА 

1 42842 ВЛАДИМИР Ѓорѓе ПАНДЕВ Валандово 80 Не се ослободува 

2 43040 Zorica Toni Gorgieva 
Чешиново-
Облешево 80 Не се ослободува 

3 43390 САРА Зоран МИХАЈЛОВА Битола 80 Не се ослободува 

4 44729 Цветанка Зоран Стефанова Неготино 80 Не се ослободува 

5 43519 Љупка Николчо Трајкова Зрновци 98 Се ослободува 

6 45300 Сава Милан Галабова Кавадарци 97.7 Не се ослободува 

7 45074 НИКОЛА Томе ХРИСТОВСКИ Битола 97.6 Не се ослободува 

8 43155 Каролин Јадранка Попоска Кичево 97.5 Не се ослободува 

9 45255 Verica Ilija Mukoska Струга 97.4 Не се ослободува 

10 43410 Теодора Слободан Петкоска Прилеп 95.8 Не се ослободува 

11 45012 Антонио Витко Стојановски Демир Хисар 95.8 Не се ослободува 

12 43111 БОЈАНА ГОРАН ЗАХАРИЕВА Делчево 95.3 Не се ослободува 

13 43599 Јоана Горан Манојловска Дојран 95.2 Се ослободува 

14 43655 Ивана Степан Игњатовиќ Скопје 95.1 Се ослободува 

15 44383 Симона Борче Спасовска Кратово 95 Се ослободува 

16 43094 БОЈАН ЉУПЧО ДАСКАЛОВСКИ Битола 93.8 Се ослободува 

17 44968 БОЈАН Горанчо  БЕЛЧОВСКИ Берово 92.9 Се ослободува 

18 45260 Александра Соте Ќорвезироска Прилеп 92 Не се ослободува 

19 43997 НАТАЛИЈА Зоран ЈАНКУЛОВСКА Битола 92 Се ослободува 

20 44471 Никола Бранко Радмановиќ Штип 92 Не се ослободува 

21 43619 Сандра Станко Анакиева Виница 91.6 Се ослободува 

22 44070 АЛЕКСАНДРА Блаже СМИЛКОВСКА Прилеп 91.3 Не се ослободува 

23 43499 Јасмина Горан Механџиска Берово 90.9 Се ослободува 

24 43638 Бојана Боре Стојановска Кратово 90.9 Се ослободува 

25 45094 Ања Благоја Дејкоска Битола 90 Се ослободува 

26 43463 Дамјан Томе Алексовски Битола 90 Се ослободува 

27 43797 Елена Владко Лефкова Кочани 90 Не се ослободува 

28 44249 Викторија Драган Кузманоска Кичево 90 Не се ослободува 

29 44331 КАТЕ Стојанчо КОСТАДИНОВА Виница 90 Не се ослободува 

30 44422 Бојана Горан Тимова Кратово 90 Не се ослободува 

31 44525 АНГЕЛА Александар ИВАНОВСКА Охрид 90 Не се ослободува 

32 45119 Марија Оливер Николовска Битола 89.5 Се ослободува 

33 45338 Ангела Јосиф Петровска Јегуновце 89 Се ослободува 

34 43280 Магдалена Јовче Јаневска Битола 88.6 Се ослободува 

35 45213 ИВАНА Илија МУКОСКА Вевчани 88 Не се ослободува 

36 43385 АНГЕЛА Љупчо СРЕЧКОВСКА Кратово 87.4 Не се ослободува 



37 44841 ДАНИИЛА Драган ГРБИЌ Кавадарци 87 Се ослободува 

38 43137 Сибелџан  Али Амкова Кавадарци 86.8 Се ослободува 

39 43247 Дарко Никола Мукевски Битола 86.7 Се ослободува 

40 43789 Отилија Венцо Арсенова Зрновци 86.7 Се ослободува 

41 42970 Горан Зоран Атанасов Виница 86 Се ослободува 

42 44186 Дарко Цане Балоски Струга 86 Се ослободува 

43 44783 Ангела Филип Лазарова Кочани 86 Не се ослободува 

44 43455 Мартина Борче Попоска Кичево 85.9 Се ослободува 

45 44173 Ива Тодорче Трајковска Кратово 85.9 Не се ослободува 

46 43575 Кристијан Марјан Шешов Охрид 85.7 Не се ослободува 

47 43712 МАРИО Игор ВОЈНЕСКИ Кичево 85 Се ослободува 

48 43142 Моника Златко Колева Росоман 84.8 Се ослободува 

49 44772 Филип Стојан Ставров Кавадарци 84.7 Се ослободува 

50 44616 Давид Стефче Митевски Кратово 84.5 Се ослободува 

51 44583 Марија Илија Јулоска Струга 84.4 Не се ослободува 

52 43601 Марија Миле Митевска Виница 84.1 Се ослободува 

53 44100 Сара Миле Кимоска Прилеп 83.8 Се ослободува 

54 43318 ИВАНА Илија БОШЕВА Неготино 83.5 Не се ослободува 

55 43074 Елена Драги Вишиноска Прилеп 83.3 Се ослободува 

56 44481 Ирена Митре Димитриовска Прилеп 83.1 Не се ослободува 

 


